
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T -

令和 6年 12月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.４８～ 

                               いつもお世話になっております。 

                               ナカ工業株式会社の塩路と申します。 

                               平素は天井点検口を中心に弊社製品を 

                               ご愛顧いただき、心より御礼申し上げます。 

 

                               最近、YouTubeで今ではメジャーTOPの 

大谷翔平選手の特番を見て目標を立てることの大切さを知ることができました。 

大谷翔平選手も高校時代に 9マスの目標管理シートを作り真ん中に自分の目標を 

書いてその周りに達成するために何をしないといけないのか書いていました。ただ単に、目標を 

設定するだけではなく達成のためのプロセスまで考えることによって行動が明確になり、目標に 

向かっているのだと感じました。仕事や趣味のゴルフも上記の大谷翔平選手の様にして自分の

モチベーションを上げていこうと思います。是非もりたん通信を読んでいる皆様も 

 目標に向かって challenge してみてください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

会社名／マックス業株式会社 

名前 ／園田 真也 

生年月日／１９９２年２月１８日 

居住地／兵庫県宝塚市 

出身地／大阪府泉南市 

趣味・特技／ゴルフ・子供と釣り 

 

会社名／ナカ工業株式会社 

名前 ／塩路 大樹 

生年月日／１９９７年４月２日 

居住地／兵庫県伊丹市 

出身地／兵庫県伊丹市 

趣味・特技／ゴルフ等体を動かすこと 

 

                             マックス株式会社大阪支店の園田と申します。 

                             平素はマックス製品をご愛顧いただき誠に 

                             ありがとうございます。 

                            弊社はエア工具をはじめ、電動工具、 

軽天屋さんになじみのあるガスネイラを製造、

販売しております。私事ですが３０歳を超えてから体力の衰え、体重が減らないなどの悩みを

抱えております。そんな最中、大谷翔平がドジャースでワールドシリーズチャンピオンとなり、

年齢を見ると３０歳、、、まだまだがんばらないといけないなと痛感しました。 

さて、マックスでは９月に新製品のエアコンプレッサＡＫ－１３０１Ｅ（８Ｌ）シリーズを発売しまし

た！この商品はハンディータイプで「新・コンパクトボディ」「エア追従性アップ！従来機の約１・

５倍。」「すべての圧力レンジで、従来機より静かに！」と充実の機能を搭載しております。 

さらに！軽天屋さんにおすすめの常圧専用機もラインナップしております！ 

是非この機会にお買い求めください！！ 

 

 

 

 

 

 

 


